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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.7.2019 - 11:24 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci (17-18) 56.85 FERŠ ERŽEN Anže Kranj 3.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 59.19 VOVK Nace Kranj 3.6.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija Ljubljana SLO 59.91 648
50m: 28.95 28.95 100m: 59.91 30.96

2. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 1:00.93 616
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.93 31.29

3. POGAČAR Žan 96 PK Radovljica SLO 1:01.44 601
50m: 30.96 30.96 100m: 1:01.44 30.48

4. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 1:01.59 596
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.59 32.04

5. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Ribnica SLO 1:01.71 593
50m: 30.16 30.16 100m: 1:01.71 31.55

6. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:02.61 567
50m: 30.58 30.58 100m: 1:02.61 32.03

7. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 1:02.84 561
50m: 31.05 31.05 100m: 1:02.84 31.79

8. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 1:03.36 548
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.36 33.04

9. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:03.58 542
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.58 32.62

10. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 1:04.85 511
50m: 31.98 31.98 100m: 1:04.85 32.87

11. FARKAS Botond 03 Dunaferr SE HUN 1:05.09 505
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.09 33.57

12. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 1:05.61 493
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.61 34.16

13. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:06.41 475
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.41 34.04

14. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:06.59 472
50m: 32.67 32.67 100m: 1:06.59 33.92

15. GALIMBERTI Marco 03 Phoenix ITA 1:06.89 465
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.89 34.24
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
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9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. PAJNTAR Rožle 04 PK Triglav Kranj SLO 1:06.91 465
50m: 32.73 32.73 100m: 1:06.91 34.18

17. BIAD Mehdi 03 Club Marsouins Ath BEL 1:07.14 460
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.14 34.75

18. ČELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 1:07.19 459
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.19 34.63

19. KIRSCHKA Christoph 01 Svs AUT 1:07.63 450
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.63 34.84

20. RIHTER Žan 00 PK Fužinar Ravne SLO 1:07.71 449
50m: 33.07 33.07 100m: 1:07.71 34.64

21. EL-HAMALAWI Aaron 05 Svs AUT 1:08.81 427
50m: 33.93 33.93 100m: 1:08.81 34.88

22. IVIČIČ Aleš 04 PK Triglav Kranj SLO 1:10.28 401
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.28 35.76

23. HUBAUT Théo 04 Club Marsouins Ath BEL 1:10.56 396
50m: 34.77 34.77 100m: 1:10.56 35.79

24. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana SLO 1:10.60 396
50m: 34.49 34.49 100m: 1:10.60 36.11

25. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 1:10.62 395
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.62 36.51

26. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:10.69 394
50m: 34.91 34.91 100m: 1:10.69 35.78

27. AJLEC Anže 00 PK Biser Piran SLO 1:11.14 387
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.14 37.19

28. EINFALT Dominik Rene 05 Svs AUT 1:12.24 369
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.24 37.37

29. FILKOVIC Matteo 06 Svs AUT 1:12.38 367
50m: 36.15 36.15 100m: 1:12.38 36.23

30. POŽENEL Nik 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:14.12 342
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.12 38.31

31. BABIČ Črt 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:18.98 282
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.98 41.65

32. MARSHALL Sean 03 Usa USA 1:20.36 268
50m: 39.29 39.29 100m: 1:20.36 41.07

33. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:22.17 251
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.17 42.82
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9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

34. GOLC Luka 06 PK Radovljica SLO 1:23.32 240
50m: 40.45 40.45 100m: 1:23.32 42.87

35. WALLAND Jan 06 PK Radovljica SLO 1:30.59 187
50m: 44.92 44.92 100m: 1:30.59 45.67

DSQ RIZEK Bernhard 01 Svs AUT
SW 6.5 -

DNS KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO

B moški / B men

1. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 1:00.93 616
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.93 31.29

2. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 1:01.59 596
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.59 32.04

3. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:02.61 567
50m: 30.58 30.58 100m: 1:02.61 32.03

4. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:03.58 542
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.58 32.62

5. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:06.59 472
50m: 32.67 32.67 100m: 1:06.59 33.92

6. KIRSCHKA Christoph 01 Svs AUT 1:07.63 450
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.63 34.84

7. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:10.69 394
50m: 34.91 34.91 100m: 1:10.69 35.78

8. POŽENEL Nik 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:14.12 342
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.12 38.31

DSQ RIZEK Bernhard 01 Svs AUT
SW 6.5 -

C moški / C men

1. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 1:02.84 561
50m: 31.05 31.05 100m: 1:02.84 31.79

2. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 1:03.36 548
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.36 33.04

3. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 1:04.85 511
50m: 31.98 31.98 100m: 1:04.85 32.87

4. FARKAS Botond 03 Dunaferr SE HUN 1:05.09 505
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.09 33.57
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
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9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C moški / C men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

5. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:06.41 475
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.41 34.04

6. GALIMBERTI Marco 03 Phoenix ITA 1:06.89 465
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.89 34.24

7. PAJNTAR Rožle 04 PK Triglav Kranj SLO 1:06.91 465
50m: 32.73 32.73 100m: 1:06.91 34.18

8. BIAD Mehdi 03 Club Marsouins Ath BEL 1:07.14 460
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.14 34.75

9. ČELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 1:07.19 459
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.19 34.63

10. IVIČIČ Aleš 04 PK Triglav Kranj SLO 1:10.28 401
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.28 35.76

11. HUBAUT Théo 04 Club Marsouins Ath BEL 1:10.56 396
50m: 34.77 34.77 100m: 1:10.56 35.79

12. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana SLO 1:10.60 396
50m: 34.49 34.49 100m: 1:10.60 36.11

13. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 1:10.62 395
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.62 36.51

14. MARSHALL Sean 03 Usa USA 1:20.36 268
50m: 39.29 39.29 100m: 1:20.36 41.07

DNS KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO
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